
IIft'1 
ZARZĄDZENIE ~lltt.l12l7 
BURMISTRZA MIAST A SLA WNO 

z dnia 21 czenvca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2017 rok. 

Do projektu !~~ 
nie zgłaszam zastrzeżeń 

pod Wl.glę(jem formalno-prawnym 

,'., . h"r:Jid: 

Na podstawie art. 257 pkt. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016, poz. 1870, poz.1984, poz.2260, poz.1948, z 20171'. poz.60, poz.l91, poz.659, poz.933, poz. 
935) i § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIII73/2016 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 16 grudnia 2016 1'. W sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2017, 
zarządzam co następuje: 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w tym : 

§1 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 10.144,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 

10.144,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 10.144,00 zł 
w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 10.144,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 

§2 
Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3 
Po dokonanycb zmiauach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą 

w tym: 
plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadail zleconych ustawami 
plan finansowy zadań wynikających z porozumie!] z orgaJlami 
administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumieil między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2) po stronie wydatków kwotą 

w tym : 
plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
plan finansowy zadań wynikających z porozumieJ\ z organami 
administracji rządowej 
plan finansowy zadaJ\ wynikających z porozumieJ\ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3) deficyt w kwocie 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

48.739.603,27 zł 

12.114.536,32 zł 

7.000,00 zł 

94.605,92 zł 

49.785.461,27 zł 

12.114.536,32 zł 

7.000,00 zł 

94.605,92 zł 

1.045.858,00 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających 
z rozlicze6 wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

1.045.858,00 zł 

§4 

BUR~(~RZ 
dr inż, KrzysZlof~ -rek\' ranken.l1ein 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

'. i 

" 



Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok 

1 Zadania zlecone· . 
Dział Rozdział § Nazwa 

852 POMOC SPOŁECZNA 

85203 Ośrodki wsparcia 
Dotacj a celowa przekazana z budżetu 

2010 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody 
Zachodniopomorskiego na sfinansowanie 
utworzenia 2 nowych miejsc od września 
2017wŚDS 

RAZEM 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 122/2017 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 21 czerwca 2017r. 

Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

10.144,00 10.144,00 

10.144,00 

10.144,00 -

- 10.144,00 

-

10.144,00 10.144,00 



1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § 

801 

80101 

3020 

3240 

4210 

80104 

3020 

80150 

3020 

3240 

80195 

3020 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 122/2017 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 21 czerwca 2017 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok 
po stronie wydatków 

Nazwa 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Sz"oła podstawowa 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Zwiększenie planu Szkoly Podstawowej Nr l i 3 na 
wyplatę świadczeń zdrowotnych 

Stypendia dla uczniów 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Przedsz"ola 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Zwiększenie planu Przedszkola Nr 3 na wyplatę 
świadczeń zdrowotnych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowych i szkolach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeil 

Stypendia dla uczniów 

Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie 
Szkoły Podstawowej Nr 3 

Pozostala dzialalność 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji z planu 
Urzędu Miejskiego 

RAZEM 

Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

9.214,00 9.214,00 

588,28 8.788,28 

- 8.200,00 

- 588,28 

588,28 -

- 400,00 

- 400,00 

25,72 25,72 

25,72 -

- 25,72 

8.600,00 -
8.600,00 -

9.214,00 9.214,00 

1 


